榕职院党〔2014〕41号

关于举办中共福州职业技术学院委员会党校
第二十三期党基班的通知

各党总支、直属党支部：

    为深入学习宣传贯彻党的十八大、十八届三中全会精神和习近平总书记重要讲话精神，加强基层党组织工作，更好地做好发展党员工作，现决定举办院学院党校第二十三期党的基础知识培训班，现将有关事项通知如下：

一、参加对象

入党积极分子

二、学习形式

以集体授课和自学为主，学习期间不得无故缺席，缺席两次及两次以上者不颁发结业证书。
三、考查形式

开卷考试

四、组织形式

各基层党组织以各党总支或直属党支部为单位将参加学习的学员名单打印并加盖党总支或直属党支部印章后于2014年5月23日前交党委工作部叶彩虹老师处（同时附送电子版）。
五、使用教材

《新编入党培训教材》（中共党史出版社），￥：14.00

各党总支或直属党支部报学员名单时请一并把购书款收齐后交由党委工作部统一购买。
六、授课课程、时间与地点
见附件。
附件：中共福州职业技术学院委员会党校第二十三期党的基础知识培训班教学计划
                    中共福州职业技术学院委员会
                                     2014年5月22日
福州职业技术学院党委工作部            2014年5月22日印发
附件：
中共福州职业技术学院委员会党校

第二十三期党的基础知识培训班教学计划

一、内容：《中国共产党章程》、中国特色社会主义理论、党的十八大精神、习近平总书记重要讲话和党的群众路线教育实践活动等。

二、辅导材料：《新编入党培训教材》（研究出版社）。

三、学习形式：个人自学与集中培训结合。

四、学时：集中学习6讲，每讲4学时，观影4学时，自学4学时，讨论4学时，考试4学时，总计40学时。

五、集中学习安排：

	时  间
	内      容
	主  讲
	主 持

	5月26日
	各系举行第二十三期党的基础知识培训班开班仪式，并观看大型建党纪录片《旗帜》。
	各系党总支书记
	各系党总支书记

	5月28日（14：00）
	第一讲 学习中国梦重大战略思想 做一名不辱使命的先锋队战士
	陈承茂
	刘春兰

	5月28日
（15∶30）
	第二讲  中国特色社会主义理论
	林福荣
	刘春兰

	5月31日

（晚上）
	自学：新党章

	6月4日

（14∶00）
	第三讲  中国共产党的指导思想
	金昌余
	刘春兰

	6月4日

（15∶30）
	第四讲  政党和政党制度
	刘松林
	刘春兰

	6月11日

（14∶00）
	第五讲  中国共产党党员的条件、义务和权力
	沈锦华
	刘春兰

	6月11日

（15∶30））
	第六讲  以实际行动争取做一名合格的共产党员
	林承超
	刘春兰

	6月14日

（晚上）
	学习习近平总书记关于“中国梦”的讲话和五四重要讲话精神；

结合学风建设进行讨论：以实际行动争取做一名合格的共产党员。
	各系学生党支部书记
	各系学生党支部书记

	6月18日

（14∶00）
	结业考试

	党委工作部

六、地点：500人礼堂（PPT及音响设备请现代教育技术中心配合）。

七、学生党课组织工作由辅导员负责，同时对上党课同学实行签到。

 中共福州职业技术学院委员会党校

2014年5月22日